COMUNE di GAGGI
PROVINCIA di MESSINA

g
e
¥
7’
#
¢ Y
N 3 4 |
TELEFONQ: 0942 47160 - 630013 <y = COD.FISC. 870001 10R30
FAX: 0942.47703 e PARTITA IVA - 01241900834
e s-x-‘!;ﬂ.f.zzar‘;".aiﬂ.e.gagg£ et VIA REGINA MARGHERITA |, R4/A sindaco@conmune gaggl me it

ORDINANZA N. 23 del 12.06.2009: “Divieto di sosta nelle Vie Umberto, Regina Margherita e
Oliveto, in occasione della processione del Corpus Domini”.

IL SINDACO

VISTA la comunicazione presentata in data 04.06.2009 dal parroco di Gaggi, Sac. Josefl
Ellul ed acquisita al protocollo generale di questo Comune al n. 5703, relativa alla processione in
occasione del Corpus Domini del 14.06.2009 che si snodera in diverse vie del centro urbano;

RITENUTO, pertanto, che si rende necessario istituire nelle vie Umberto, Regina
Margherita, nonché nella via Oliveto, nel tratto compreso tra le vie Regina Margherita e Ugo La
Malfa, il divieto di sosta permanente ambo i lati per rendere un migliore e pilt decoroso procedere
della processione; :

VISTO P'art. 7 del vigente C.d.S. approvato con D.L.gs. 30.04.1992, n. 285, modificato dal
D. L.gs. n. 360/93 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

i divieto di sosta permanente ambo i lati nelle vie Umberto, Regina Margherita, nonché nella
via Oliveto nel tratto compreso tra le vie Regina Margherita ¢ Ugo La Malfa, in occasione alla
processione del Corpus Domini del giorno 14.06.2009 dalle ore 18,00 e fino al completamento della
stessa.

Quanto sopra sara individuato con apposita segnaletica stradale, che sara apposta a cura del
personale di questo Comune.

L’Ufficio Tecnico Comunale, il Comando di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza
Pubblica, ognuno per la propria competenza, sono incaricati dell’esecuzione della presente.

Dalla Residenza Municipale, i 12.06.2009

COMUNE dif GAGGI

."J

g h COMUNE DFL
~ ; Parco Flwviale dell’



